4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5183 от 24.07.2015
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 05.03.2014

№ 1480 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в постановление Администрации города от 05.03.2014 № 1480 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации» изменение,                   изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно прило-жению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города

                                                                   Д.В. Попов
	Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № _______

Перечень
бесхозяйных проездов в жилых микрорайонах города

	№
	Наименование проезда
	Площадь  проезда                                               (тыс.
кв. м)
	Площадь тротуара                                               (тыс.
кв. м)
	Площадь  всего                                               (тыс.
кв. м)

	п/п

	1
	Проезд вдоль территории детского сада «Белочка» и МКД 23/2 по улице Университетской
в микрорайоне 20 «А»
	1,834
	-
	1,834

	2
	Проезд за торговым центром «Вершина»
	0,941
	-
	0,941

	3
	Проезд между МКД № 13 по улице Просвещения
и музейным комплексом
	1,115
	-
	1,115

	4
	Заезд в микрорайон 23 между зданием магазина «Славянский» (улица Геологическая, 9)
и МКД № 64 по улице Мелик-Карамова,
проезды между магазином «Славянский»
и МКД № 65 и № 67 по улице Федорова,
проезд вдоль начальной школы № 2 со стороны
МКД № 60 по улице Мелик-Карамова
	1,643
	-
	1,643

	5
	Проезд вдоль МОУ гимназии № 4
	1,163
	0,379
	1,542

	6
	Проезд от проспекта Пролетарского
до МКД № 4/2 по проспекту Пролетарскому
	0,252
	-
	0,252

	7
	Участок проезда к МДОУ № 92 «Веснушка»
	0,368
	-
	0,368

	8
	Заезд к магазину «Двина»
(улица Просвещения, 41/1) со стороны

МКД № 35 по улице Просвещения
	0,402
	-
	0,402

	9
	Проезд вдоль МКД № 14, 18, 18/1, 22, 26, 30
в пределах «красных линий» по проспекту
Пролетарский
	1,071
	-
	1,071

	10
	Проезд между МКД № 18 по улице Югорской, 18
по проезду Первопроходцев, проезд между
данными МКД и лицеем № 4

(проспект Комсомольский, 29)
	0,428
	-
	0,428

	11
	Проезд от улицы Энгельса и проезда Советов между зданиями Администрации города (улица Энгельса, 8) и зданием по проезду Советов, 4
	0,211
	-
	0,211

	12
	Проезд от МКД № 46/1 по улице 30 лет Победы
до МКД № 23 по улице Университетской (вдоль МКД № 44/1, между МКД № 44/2 по улице
30 лет Победы и № 25/2 по улице Универси-тетской) в микрорайоне 20А
	2,357
	-
	2,357

	13
	Проезд вдоль МКД 33 по улице Просвещения
	1,342
	-
	1,342

	14
	Проезды между гимназией «Лаборатория
Салахова» по бульвару Свободы и МДОУ № 81 детским садом «Мальвина» с выездами на улицу Майскую (МКД № 12 по улице Свободы,
МКД № 33 по проспекту Ленина)
	3,697
	0,418
	4,115

	15
	Проезд между МКД № 8 и № 6А по улице
50 лет ВЛКСМ
	0,850
	-
	0,850

	16
	Проезд от улицы Ленинградской, 4Б вдоль
объекта по улице Ленинградской, 17/2 и проезды между зданиями ОАО «Сургутнефтегаз»
по проспекту Набережному
	3,049
	-
	3,049

	17
	Проезд между зданием № 10/1 и № 8
по проспекту Набережному

	18
	Проезд между зданиями № 12/1, № 10
и зданиями № 12/2, № 14/2 и № 10/1
по проспекту Набережному (магазины)

	19
	Проезд между территорией гостиницы
«Полярис» (проспект Мира, 6/1) и МКД № 6
по проспекту Мира
	0,863
	-
	0,863

	20
	Участок проезда между МКД 70 по проспекту
Набережному и детским садом «Золотой
ключик» (улица Энтузиастов, 51/1)
	0,550
	-
	0,550

	21
	Проезд вдоль МКД № 16
по улице Привокзальной
	0,489
	-
	0,489

	22
	Проезд от улицы Островского, 21/1
до МКД № 9/1 по улице Островского вдоль
детского сада «Филиппок»
	0,481
	-
	0,481

	23
	Проезд между зданием банка ОАО «Сургут-нефтегаз» по улице Губкина 15А и детским
садом № 7 «Буровичок» (улица Губкина, 17А)
	0,463
	-
	0,463

	24
	Проезд от входа на территорию школы № 43
(улица 30 лет Победы, 54/1) вдоль территории
детского сада № 5 «Марьюшка»

(улица 30 лет Победы, 54/2)
	0,235
	-
	0,235

	25
	Проезд между МОУ СОШ № 13
(проспект Комсомольский, 10) и зданием
магазина (Первопроходцев, 7/2)
	0,400
	-
	0,400

	26
	Тротуар между детским садом «Рябинушка»
(улица Григория Кукуевицкого, 10/3
и МБОУ СОШ № 12 (улица Григория
Кукуевицкого, 12/3)
	0,760
	0,965
	1,725

	27.
	Проезд и тротуар вдоль территории
МОУ СОШ № 12 (улица Григория
Кукуевицкого, 12/3) до плановой застройки

	28
	Проезд между МОУ СОШ № 20

(улица Толстого, 20А) и МКД
по улице Крылова, 7/2
	0,350
	-
	0,350

	29
	Тротуар вдоль территории МБ ДОУ № 26
детского сада «Золотая рыбка»

(улица Быстринская, 20/4)
	-
	0,320
	0,320

	30
	Проезд между МКД по улице Иосифа
Каролинского, 16 и МБОУ СШ № 31

(улица Каролинского, 18)
	0,460
	0,140
	0,600

	31
	Проезд от улицы Ивана Захарова (между
МКД 27 и зданием 25 (спорт. комплекс)
до детского сада № 20 «Югорка»
(улица 30 лет Победы, 68/1)
	1,727
	0,277
	2,004

	Итого
	27,501
	2,499
	30,000

	Примечание: МКД – многоквартирный дом.